Российская Федерация

Ростовская область
Семикаракорский район
Администрация Новозолотовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2018                                               № 34/1                          ст. Новозолотовская
О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Новозолотовское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Соглашением о передаче части полномочий Администрацией Семикаракорского района в области градостроительной деятельности Администрации Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области от 21.03.2018, Положением о порядке подготовки, утверждения и внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Новозолотовское сельское поселение», утвержденным постановлением Администрации Новозолотовского сельского поселения от 22.03.2018 № 34
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Новозолотовское сельское поселение» (далее – местные нормативы) в срок до 13.07.2018.
2. Определить ответственным по подготовке и организации работ по подготовке местных нормативов специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Новозолотовского сельского поселения  (Казанцева К.С.).
3. Специалисту по земельным и имущественным отношениям в установленном порядке:

3.1. Подготовить техническое задание на разработку проекта местных нормативов в срок до 22.03.2018.

3.2. Подготовить муниципальный контракт на выполнение проекта местных нормативов в срок до 23.03.2018.

3.3. Организовать работу по размещению проекта местных нормативов на официальном сайте Администрации Новозолотовского сельского поселения в сети «Интернет» и опубликованию в информационном бюллетене Администрации Новозолотовского сельского поселения, не менее чем за два месяца до их утверждения.
3.4. Осуществлять сбор и рассмотрение замечаний и предложений заинтересованных физических и юридических лиц к проекту местных нормативов в течение двух месяцев со дня его размещения и опубликования.

3.5. Организовать работу по проверке проекта местных нормативов специалистами Администрации Новозолотовского сельского поселения.
3.6. Представить по результатам проверки проект местных нормативов главе Администрации Новозолотовского сельского поселения на рассмотрение.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новозолотовского сельского поселения                                              Л.И. Копанцева

Постановление вносит

специалист по земельным и имущественным отношениям

Администрации Новозолотовского сельского поселения

Казанцева К.С.